
  Vilniaus lopšelis-darželis „Viltenė“ 

  

 

Projekto pavadinimas: VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS FINANSUOJAMAS 

SAVIVALDYBEI PAVALDŽIŲ ĮSTAIGŲ APLINKOSAUGINIO ŠVIETIMO 

PROGRAMOS PROJEKTAS  

 „DIRVOŽEMIS – DAUGIAU NEI TIK PURVAS“ 

 

Projekto koordinatorius: direktoriaus pavaduotoja ugdymui Marija Ladišienė 

 

Gegužės mėnuo 

 

Veikla Vykdytojas Data 

(mėnuo, 

diena, 

valanda) 

Vieta 

(nurodant tikslų 

adresą, 

auditoriją ir 

pan.) 

Informacijos apie renginį 

šaltinis, koordinatorius 

(tel. el.paštas), pastabos 

Projekto 

pristatymas 

įstaigos 

bendruomenei, 

partneriams. 

Vilniaus 

lopšelis-

darželis 

„Viltenė“ 

2023m. 

gegužės 

2-4 d. 

Projektas 

viešinimas 

internetinėje 

erdvėje 

Informacija pateikiama 

įstaigos internetinėje 

svetainėje www.viltene.lt, 

socialiniame tinkle 

facebook, elektroniniame 

dienyne „Mūsų darželis“. 

Koordinatorius - 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui Marija Ladišienė, 

tel. +370 604 36001, el. 

paštas 

marijalad8@gmail.com 

Projektas pristatomas 

įstaigos mokytojams, 

kitiems darbuotojams, 

ugdytinių tėvams, 

partneriams - Vilniaus 

lopšelio-darželio „Aušrelė“ 

mokytojams. 

Vaikų 

tiriamosios 

veiklos darže, 

lauko mobilioje 

laboratorijoje: 

Vilniaus 

lopšelis-

darželis 

„Viltenė“ 

2023 m. 

gegužės 

8-31 d. 

Gerosios Vilties 

g. 7A, Vilnius. 

Dalyvauja 12 

darželio grupių 

(po 15 – 20 

vaikų). Į veiklas 

Informacija pateikiama 

įstaigos internetinėje 

svetainėje www.viltene.lt, 

socialiniame tinkle 

facebook, elektroniniame 

dienyne „Mūsų darželis“. 

http://www.viltene.lt/
mailto:marijalad8@gmail.com
http://www.viltene.lt/


dirvožemio 

tyrinėjimas, 

augalų 

sodinimas  į  

skirtingus 

dirvožemius, 

augimo 

stebėjimas, 

matavimas. 

 

įtraukiami ir 

tėvai: iš 

kiekvienos 

grupės po 3-5 

tėvus. 

 

Koordinatorius - 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui Marija Ladišienė, 

tel. +370 604 36001, el. 

paštas 

marijalad8@gmail.com 

 
 

Grupėse 

įgyvendinamas 

projektas 

„Sėklytės 

istorija“: 

įrengiamos 

„Žaliosios 

palangės“, 

šiltnamiuose 

auginami įvairūs 

netradiciniai 

augalai iš 

sėklytės – 

citrinmedis, 

avokadas, 

imbieras ir pan., 

fiksuojamos ir 

pildomos augalo 

stebėjimo 

lentelės, kuriama 

istorija, 

užrašoma, 

iliustruojama 

nuotraukomis, 

piešiniais. 

 

Vilniaus 

lopšelis-

darželis 

„Viltenė“ 

2023 m. 

gegužės 

8-31 d. 

Gerosios Vilties 

g. 7A, Vilnius. 

12 grupių 

įkuriamos 

„Žaliosios 

palangės“. 6 

vaikų grupės (4-

5 m., 5-6 m., ir 

2 

priešmokyklinės 

gr., viso – 120 

vaikų) fiksuoja 

sėklytės 

augimą, kuria 

istorijas.  

 

 

Informacija pateikiama 

įstaigos internetinėje 

svetainėje www.viltene.lt, 

įstaigos socialiniame tinkle 

facebook, elektroniniame 

dienyne „Mūsų darželis“. 

Koordinatorius - 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui Marija Ladišienė, 

tel. +370 604 36001, el. 

paštas 

marijalad8@gmail.com 

 

Vystoma tvari 

daržininkystė: 

sėjamos, 

sodinamos 

Vilniaus 

lopšelis-

darželis 

„Viltenė“ 

2023 m. 

gegužės 

8-31 d. 

Gerosios Vilties 

g. 7A, Vilnius. 

Augalų 

sodinimas, jų 

priežiūra. 

Informacija pateikiama 

įstaigos internetinėje 

svetainėje www.viltene.lt, 

įstaigos socialiniame tinkle 

mailto:marijalad8@gmail.com
http://www.viltene.lt/
mailto:marijalad8@gmail.com
http://www.viltene.lt/


daržovės, 

išnaudojama 

lapų ir žaliųjų 

atliekų 

kompostavimui 

nenaudojama 

erdvė darželio 

kieme (buvęs 

baseinas), kur 

sodinami 

moliūgai ir 

cukinijos. 

Atsakingi už šią 

veiklą dvi 4-5 

m. vaikų grupės, 

viso 40 vaikų.  

facebook, elektroniniame 

dienyne „Mūsų darželis“. 

Koordinatorius - 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui Marija Ladišienė, 

tel. +370 604 36001, el. 

paštas 

marijalad8@gmail.com 

 

Atnaujinama 

vaistinių augalų 

edukacinė erdvė 

„Kvapų sala“:  

sėjamos 5 veislių 

mėtos, 

parengiama 

informacija apie 

mėtas (kortelės 

su pavadinimais, 

stendas su QR 

kodais) 

Vilniaus 

lopšelis-

darželis 

„Viltenė“ 

2023 m. 

gegužės 

8-31 d. 

Gerosios Vilties 

g. 7A, Vilnius. 

Dalyvauja 12 

darželio grupių 

po 15 – 20 

vaikų. 

Informacija pateikiama 

įstaigos internetinėje 

svetainėje www.viltene.lt, 

įstaigos socialiniame tinkle 

facebook, elektroniniame 

dienyne „Mūsų darželis“. 

Koordinatorius - 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui Marija Ladišienė, 

tel. +370 604 36001, el. 

paštas 

marijalad8@gmail.com 

 

 

 

mailto:marijalad8@gmail.com
http://www.viltene.lt/
mailto:marijalad8@gmail.com

